PORTARIA N.º  DE

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO
DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO
DECRETO  Nº  44.600,  DE  13/07/2023  E  NOS  TERMOS  DO  ART.  91  E
SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para as servidores abaixo relacionados referente
ao  mês de NOVEMBRO/2025

MATRÍCULA NOME INICIO PA TERMINO PA INICIO FERIAS
TERMINO

FERIAS
DIAS

1388 GLAUCINEA CARLESSO 16/03/2023 15/03/2024 03/11/2025 12/11/2025 10

2149
TERESA GLORIA CRUZ
GUIDOLINI

22/10/2024 21/10/2025 03/11/2025 02/12/2025
30

2401
SIMONE DO ROSARIO
PEREIRA

20/03/2024 19/03/2025 03/11/2025 02/12/2025
30

6162
KATIA APARECIDA GOMES
ROSALINO

19/02/2023 18/02/2024 24/11/2025 03/12/2025
10

6912
LUCINEIA FATIMA
B.POLONINI

25/02/2024 24/02/2025 24/11/2025 03/12/2025
10

9886 DANIELE DETTOGNI PIOL 01/02/2024 31/01/2025 10/11/2025 19/11/2025 10

20758 CINTIA RANGEL COSTA 25/02/2023 24/02/2024 24/11/2025 03/12/2025 10

24177 CINTIA RANGEL COSTA 21/11/2023 20/11/2024 24/11/2025 03/12/2025 10

26407
MARIA DA PENHA
BRECIANI

13/02/2023 12/02/2024 25/11/2025 05/12/2025
11

26938
PRISCILA DONATA
BARCELOS

12/08/2024 11/08/2025 03/11/2025 19/11/2025
17

38453
MARIA APARECIDA ROSSI
PEREIRA

29/01/2024 28/01/2025 01/11/2025 16/11/2025
16

39828 LUCIETE NUNES SIQUEIRA 20/05/2024  19/05/2025 04/11/2025  18/11/2025 15

26760
YURI MENDONCA DE
CARVALHO

10/06/2023   09/06/2024 30/10/2025 28/11/2025
30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz,   de outubro de 2025.

Secretária Municipal de Educação
Decreto nº